ＪＡＡ

日本オーニング協会

２０１７年９月吉日

 ＪＡＡ会員 各位

（一社）日本オーニング協会

理事長 白壁秀夫

２０１7 年度ＪＡＡ下期会議のご案内

  拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。

  また日ごろは、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、掲題に関しまして、下記の通りご案内しますので、万障お繰り合わせの上ご出席

賜りますよう宜しくお願い申します。

敬具

－ 記 －

 2017 年 10 月 27 日（金）

FORTUNE GARDEN

ﾌｫｰﾁｭﾝｶﾞｰﾃﾞﾝ京都

      〒604-0924 京都市中京区河原町通二条下ル一之船入町 386 の 2

      ℡ ０７５－２５４－８８４３

       https://www.fortunegarden.com/access/

    受 付 ： １４：００～

会 議 ： １４：１５～１７：００

懇親会 ： １７：１５～１９：００

（一社）日本オーニング協会 事務局

〒１０１－００３５ 東京都千代田区神田紺屋町１３－１ サンビル２０１号

TEL ０３－３２５８－３５９５ ／FAX ０３－５２９５－０８０２

URL http://www.awning-j.com/   メール info@awning-j.com

https://www.fortunegarden.com/access/
http://www.awning-j.com/
mailto:info@awning-j.com

 概 要     受付＝１４：００～

１）会 議   １４：３０～１７：００            ※ オブザーバー歓迎

①理事長挨拶 (白壁理事長)

②２０１7 年度上期～市場状況及び活動報告（事務局）

③２０１7 年度下期～活動計画（事務局）

④パネルディスカッション ＜計画中＞

 「オーニング市場考察～現状を知り、未来へ繋ぐ」（仮題）

※詳細別途

⑤総括（古賀顧問）

２）懇親会  １７：１５～１９：００            ※ オブザーバー歓迎

３）会 費●会 議 ：          ￥０（会員）  ／ ￥２，０００（非会員）

● 懇親会 ： ￥１０，０００（会員）／ ￥１２，０００（非会員）

以上

…………………………………………（回答書）…………………………………………

ＦＡＸ：０３－５２９５－０８０２ （一社）日本オーニング協会 宛   ２０１７年 月   日

                                               （複数可）

会社名：

                                          総 会     懇親会

参加者：                           （参加 ･ 不参加） （参加 ･ 不参加）

                    （参加 ･ 不参加） （参加 ･ 不参加）

                        （参加 ･ 不参加） （参加 ･ 不参加）

＜コメント記入覧＞                         上記、いづれかに○印してください。

ご要望､ご提案等をご記入下さい。必要に応じて会議に取り上げます。

２０１７年９
．
月
．
２９
．．

日（
．．

金
．
）
．
までにご返信いただければ幸いです。